

Hà Nội, ngày 20 tháng 03 năm 2018

KẾ HOẠCH

V/v: Tổ chức học lớp chuyên đề Thiết kế, cắt may áo veston nam – Tháng 3/2018

1. Mục tiêu

Chương trình đào tạo cho người học kiến thức, kỹ năng để thiết kế mẫu, cắt, may áo veston nam.

Sau khi học xong, học viên đạt được:

* Kiến thức:

- Phân tích được quy trình, phương pháp thiết kế, cắt, may áo vest nam đảm bảo yêu cầu kỹ thuật;
- Tổng hợp được một số lỗi thường gặp trong quá trình thiết kế, cắt, may áo vest nam.

* Kỹ năng:

- Thiết kế, cắt, may áo vest nam đảm bảo yêu cầu kỹ thuật;
- Phát hiện, xử lý được một số lỗi thường gặp trong quá trình thiết kế, cắt, may áo vest nam.

* Thái độ:

Nghiêm túc, năng động, nhiệt tình, sáng tạo và hợp tác trong công việc.

2. Nội dung cụ thể

TT	Nội dung	Số tiết	Số buổi	Lịch học			Ghi chú
				Ngày	Thời gian	Phòng	
1	LT Thiết kế áo vest	5	1	24/03/2018	Sáng: 01-05	C4-304	
2	TH Thiết kế áo vest trên giấy	5	1	24/03/2018	Chiều: 07-12	C3-401	
3	TH Thiết kế áo vest trên vải	5	1	31/03/2018	Sáng: 01-05	C3-401	
4	TH May áo vest	35	7	31/03/2018	Chiều: 07-12	THM40	
				07,14,21/04/2018	Sáng: 01-05 Chiều: 07-12	THM40	

3. Tổ chức thực hiện:

- Lớp học chuyên đề bao gồm 28 học viên (danh sách đính kèm), do đ/c **Đỗ Xuân Tùng** phụ trách giảng dạy;
- GV chuẩn bị điều kiện cho buổi học, chủ động lấy chìa khóa phòng học vào cuối giờ chiều thứ 6 (do phòng quản trị và xưởng trường không làm việc thứ 7, chủ nhật);
- GVCN thông báo đến sinh viên, và nhắc sinh viên chuẩn bị giấy, vải áo vest, và dụng cụ cắt may để học TH;
- Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc, phát sinh đề nghị các đ/c phản ánh với đ/c Ngô Thị Thanh Mai để kịp thời giải quyết./.

Nơi nhận:

- Ban giám hiệu;
- Khoa CNM, PĐT, Xưởng trường, phòng QTĐS, Phòng QSBV;
- GVCN;
- Lưu: CLB ngành CNM.



CHỦ NHIỆM CLB

Nguyễn Thu Phương Ngô Thị Thanh Mai

DANH SÁCH LỚP CHUYÊN ĐỀ CÂU LẠC BỘ NGÀNH CÔNG NGHỆ MAY

Chuyên đề: Thiết kế, cắt, may áo veston nam – Tháng 03/2018

TT	Mã SV	Họ và tên	Ngày sinh	Lớp	Ghi chú
1	1650010006	Vũ Thị Chinh	08/12/1998	DHM1-K1	
2	1650010014	Nguyễn Thị Thanh Hà	01/04/1998	DHM1-K1	
3	1650010024	Nguyễn Thị Thu Huyền	17/04/1998	DHM1-K1	
4	1650010041	Nguyễn Thị Như Nhị	12/01/1998	DHM1-K1	
5	1650010045	Trần Thị Quỳnh	01/09/1998	DHM1-K1	
6	1650010049	Vũ Thị Thủy	27/02/1997	DHM1-K1	
7	1650010071	Đỗ Thị Hà	16/10/1998	DHM2-K1	
8	1650010118	Đặng Thị Thu Trang	11/09/1998	DHM2-K1	
9	1650010150	Nguyễn Thị Lê	12/11/1998	DHM3-K1	
10	1650010183	Nguyễn Thị Anh	28/11/1998	DHM4-K1	
11	1650010187	Nguyễn Thị Ngọc Ánh	28/05/1998	DHM4-K1	
12	1650010188	Vũ Thị Ngọc Ánh	05/12/1998	DHM4-K1	
13	1650010200	Lưu Thị Huệ	16/08/1998	DHM4-K1	
14	1650010301	Nguyễn Thị Thảo Anh	15/08/1998	DHM6-K1	
15	1650010304	Hoàng Thị Bích	03/08/1998	DHM6-K1	
16	1650010307	Lê Thị Dung	05/05/1998	DHM6-K1	
17	1650010317	Lưu Thị Hồng	10/04/1998	DHM6-K1	
18	1650010322	Hoàng Thị Nhật Lệ	19/10/1998	DHM6-K1	
19	1650010326	Nguyễn Thị Lương	24/07/1998	DHM6-K1	
20	1650010327	Tạ Thị Lưu	21/11/1998	DHM6-K1	
21	1650010329	Bế Thị Mơ	15/06/1998	DHM6-K1	
22	1650010330	Lương Hoài Nam	04/02/1998	DHM6-K1	
23	1650010332	Nguyễn Thị Ngọc	04/11/1998	DHM6-K1	
24	1650010336	Nguyễn Thị Phương	09/07/1998	DHM6-K1	
25	1650010340	Trần Thị Thảo	31/10/1998	DHM6-K1	
26	1650010341	Trần Thị Thơm	02/01/1998	DHM6-K1	
27	1650010343	Nguyễn Thị Thu	12/12/1998	DHM6-K1	
28	1650010346	Lê Thị Thu	10/11/1998	DHM6-K1	

CHỦ NHIỆM CLB



Ngô Thị Thanh Mai